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رخداد حادثه ها

شرق: شش مرد که در چهار پرونده جداگانه دست به 
قتل زده بودند و در آستانه اجراي حکم قصاص قرار 
داشتند، در آخرین لحظات قبل از اجراي حکم از سوي 
اولیاي دم، مهلتي دوباره براي زندگي دریافت کردند تا 

شاید براي همیشه از مرگ نجات پیدا کنند.
به گزارش خبرنگار ما، نجات این محکومان به 
قصاص در سحرگاه چهارشنبه هفته گذشته در آخرین 
لحظاتي که قرار بود طناب دار به گردن آنها انداخته 
شود، اتفاق افتاد و قرار بود آنها نیز مانند دو محکوم به 
قصاص دیگر که به دارمجازات آویخته شدند، صبح را 
نبینند. این اتفاق با تلاش تیم صلح و سازش دادسراي 
جنایي تهران پاي چوبه دار رقم خورد. اولیاي دم 
در محوطه زندان رجایي شهر حاضر شدند تا قاتلان 
عزیزان خود را مجازات کنند اما تلاش هاي واحد صلح 
و سازش دادسراي امور جنایي تهران به سرپرستي 
محمد شهریاري، سرپرست دادسراي امور جنایي 
تهران، نتیجه داد و خانواده هاي اولیاي دم با بزرگواري 
مهلت دادند تا متهمان و خانواده آنها براي جلب نظر 

آنها و گرفتن رضایت قطعي تلاش کنند. همه هشت 
محکوم به قصاصي که سحرگاه چهارشنبه هفته پیش 
در محوطه زندان رجایي شهر پاي چوبه دار رفتند پس 
از رسیدگي قانوني محکوم به قصاص شده بودند و 
با استیذان از رئیس قوه قضائیه اجراي حکم آنها به 

مرحله اجرا رسیده بود.
قدیمي ترین محکوم به قصاص که نجات یافته، مرد 
جواني است که در درگیري با یکي از دوستانش او را 
به قتل رساند.  پرونده به ۱۰ سال پیش مربوط مي شود 
و قتل در منطقه نظام آباد اتفاق افتاده است. متهم که 
در زمان حادثه ۳۰ سال داشت پس از درگیري خونین 
دستگیر شد و پس از تحقیقات و اعترافات خودش در 
جلسه دادگاه محکوم شد. بعد از آن پرونده براي تأیید 
حکم به دیوان عالي کشور رفت و مرد جوان به قصاص 

محکوم شد.
سروش یکي دیگر از محکوماني بود که سحرگاه 
چهارشنبه طناب دار را دید اما با تلاش واحد صلح و 
سازش دادسراي امور جنایي تهران موفق به گرفتن 

مهلت از خانواده مقتول شد. او سال ۸۹ دست به 
قتل زد و به خاطر آن به قصاص محکوم شد. در 
شرح ماجراي قتل که در پرونده ثبت شده،  نوشته 
شده است محکوم کاسکویي را به مبلغ یک میلیارد 
تومان به مقتول فروخت. اما چند روز بعد، مقتول از 
معامله پشیمان شد و خواست کاسکو را برگرداند 
اما متهم قبول نکرد و سر همین موضوع بینشان 
درگیري اتفاق افتاد،. در پایان درگیري سروش با 
چاقویي که به همراه داشت دست به قتل زد و خود 
را درگیر پرونده اي پیچیده کرد که هنوز ممکن است 

به خاطر آن جان خود را از دست بدهد.
پرونده دیگري که مربوط به سال ۸۹ است قرباني 
آن مرد جواني است که جسدش داخل خرابه پیدا شد. 
سه مرد که عاملان این قتل بودند به خاطر اختلاف 
قبلي، مقتول را به خرابه اي در جنوب تهران کشاندند و 
زماني که با مقاومت مرد جوان روبه رو شدند، او را با 
طناب خفه کردند. متهمان این پرونده که دو مرد ایراني 
و یک افغانستاني هستند، مدت کوتاهي پس از شروع 

تحقیقات بازداشت و با اعتراف به قتل و بازسازي صحنه 
قتل در شعبه ۷۹ دادگاه کیفري استان تهران به قصاص 
محکوم شدند. با تأیید حکم قصاص متهمان این پرونده 
آنها نیز پاي چوبه دار رفتند اما موفق شدند از اولیاي دم 
مهلت بگیرند. آخرین متهم جواد نام دارد که در سال 
۹۰ مرتکب قتل شده است. او زمان قتل سرباز بود و 
هم خدمتي خود را در پادگان به خاطر اختلافي که با او 
پیدا کرده بود به قتل رساند. او در تحقیقات گفت: مقتول 
مدام من را مسخره مي کرد. آن روز بحث ما بالا گرفت 
و من با سلاحي که در دست داشتم به او شلیک کردم. 
پس از آن سرباز جوان به اتهام قتل عمد بازداشت شد 
و به همین اتهام پاي میز محاکمه رفت و به قصاص 
محکوم شد. او نیز در چندقدمي چوبه دار قرار گرفت 
اما با تلاش واحد صلح و سازش دادسراي امور جنایي 

تهران توانست از اولیاي دم مهلت بگیرد.
در حال حاضر این شش متهم امیدوارند با ادامه 
تلاش خانواده شان و بخشش و بزرگواري اولیاي دم براي 

همیشه از قصاص نجات پیدا کنند.

شرق: شک مأموران پلیس به موتورسیکلتی 
مسروقه در غرب تهران باعث دستگیری مجرمانی 
شد که به صورت پیامکی از فروشندگان در فضای 

مجازی کلاه برداری می کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در این پرونده با شک پلیس 
به موتور سرقتی مقابل ساختمانی در غرب تهران 
و پیگیری ماجرا متهمانی که سوژه های خود را در 
فضای مجازی شناسایی می کردند، به دام افتادند. 
دو متهم این پرونده زمانی که به محل قرار می رفتند 
به بهانه پرداخت با همراه بانک از طریق موبایل و 
ارسال پیامک جعلی نقشه کلاه برداری هایشان را 
اجرا می کردند. مدتی قبل زن جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از سرقت تابلوفروش نفیسش 
خبر داد و در تشریح ماجرا گفت: تابلوفرشی را به 
مبلغ ۲۰ میلیون تومان در سایت دیوار برای فروش 
گذاشته بودم، مرد جوانی با من تماس گرفت و گفت 
می خواهد آن را بخرد. زمانی که به محل قرار رفتم 
او مدعی شد کارت عابربانکش را جا گذاشته و از 
طریق تلفن بانک پول را انتقال می دهد. من هم قبول 
کردم و حتی پیامک واریز پول برایم آمد، اما زمانی 
که حسابم را چک کردم هیچ پولی به حسابم واریز 
نشده و آن موقع بود که فهمیدم پیامک جعلی بوده 
است. با شکایت زن جوان تحقیقات برای شناسایی 
مرد کلاه بردار آغاز شد. درحالی که تیمی از مأموران 
در حال بررسی بودند، اتفاق عجیب دیگری رخ داد 
که سرنخی برای شناسایی عاملان این کلاه برداری 
شد. مأموران یکی از کلانتری های تهران حین 
گشت زنی به موتورسیکلتی مشکوک شدند که مقابل 
مجتمعی در حوالی پونک پارک شده بود. بررسی 
شماره پلاک موتورسیکلت نشان داد صاحبش 

سرقت آن را به پلیس اعلام کرده است.
با مشخص شدن این موضوع مأموران کلانتری 
موتورسیکلت را زیر نظر گرفتند و زمانی که مردی 
جوان برای جابه جایی موتورسیکلت آمد، مأموران 
پیگیر ماجرا شدند و به پاتوقی در همان مجتمع 
رسیدند و در بازرسی از پاتوق مصرف مواد مخدر، 
چندین کارت خودرو کشف کردند که نشان می داد 
متعلق به خودروهای سرقتی هستند. در ادامه به 
دستور میروکیلی، دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه 

سرقت پایتخت، تحقیقات از متهم اصلی آغاز شد.
مرد صاحبخانه در تحقیقات اولیه مدعی شد از 
ماجرای سرقت خودروها بی خبر است. اما اظهارات 
مرد جوان برای دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه 
سرقت قانع کننده نبود و با تحقیقات بیشتر دراین باره  
درنهایت جمشید اعتراف کرد: چند روز قبل فردی به 
نام بهشاد به سراغم آمد و با دادن یکی از کارت ها 
از من مقداری مواد گرفت. او گفت جشن تولد دارند 
ولی چون پول همراهش نبود کارت خودرو را گرو 
گذاشت. دو کارت دیگر را نیز دو نفر از سارقان به من 
دادند و آنها هم در ازای این کارت ها مواد گرفتند و 
قرار شد با پرداختن پول، کارت ها را به آنها برگردانم.
با اعتراف جمشید، تحقیقات برای دستگیری 
سارقانی که کارت خودروها را گرو گذاشته بودند، 

شروع شد و در بررسی ها بهشاد دستگیر شد.
پلیس  اداره چهاردهم  کارآگاهان  همچنین 
آگاهی پایتخت در بخش دیگری از تحقیقات متوجه 
شدند مرد معتادی به نام مجتبی نیز به این پاتوق 
رفت وآمد دارد. با زیرنظرگرفتن او مأموران به باند 

کلاه برداری پیامکی در فضای مجازی رسیدند.
با به دست آمدن این سرنخ، کارآگاهان مجتبی 
را دستگیر کردند. در بررسی ها مشخص شد که او 
با شگردی خاص به همراه یکی از دوستانش به 
نام محمدجواد دست به کلاه برداری زده است و 
درنهایت اعترافات او معمای پرونده کلاه برداری 
پیامکی از فروشندگان در فضای مجازی را نیز حل 
کرد چون در بازرسی از مخفیگاه های آنها بیش از 
صد سیم کارت کشف شد و گفتند با استفاده از این 
سیم کارت ها با مال باختگان تماس  می گرفتند تا 

نقشه کلاه برداری هایشان را اجرا کنند.
با توجه به کلاه برداری های متهمان دستگیرشده، 
دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت دستور 
چاپ تصویر بدون پوشش متهمان را صادر کرد 
تا مال باختگان احتمالی برای شکایت به اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت یا شعبه چهارم 

دادسرای ویژه سرقت مراجعه کنند.
گفت وگو با مجتبی:

در  پرونده کلاه برداری-  از متهمان  یکی  مجتبی- 

گفت وگویی کوتاه درباره جرمش توضیح داده است.

درباره شیوه کلاه برداری توضیح بدهید؟ �
سوژه ها را من شناسایی می کردم و محمدجواد 
به محل قرار می رفت. در سایت هایی که آگهی 
فروش می گذارند مخصوصا سایت دیوار سوژه ها را 
پیدا می کردم. برای ما فرقی نداشت فروشنده چه 
چیزی دارد، فقط مهم این بود که کالای لوکس و 
گران قیمتی باشد. بعد از پیداکردن کالای موردنظر 
از فرش نفیس و دستباف گرفته تا وسایل لوکس و 
قیمتی با فروشنده تماس می گرفتیم. مال باخته نیز با 
این تصور که ما خریدار هستیم، با ما قرار می گذاشت 
و از این جای نقشه به بعد را محمدجواد اجرا 
می کرد. او به محل قرار می رفت و بعد از گرفتن 
کالای موردنظر تظاهر می کرد کارت عابربانکش را 
جا گذاشته و پول را از طریق تلفن بانک پرداخت 
می کند. او به دروغ به آنها می گفت پول واریز شد و 
من هم برای آنها پیامک واریز ارسال می کردم. گاهی 
اوقات هم گوشی خود را نشان می داد و می گفت 
پول واریز شد و احتمالا بانک مشکل دارد که پیامک 

نیامده است.
چه مدت این کار را کردید؟ این شگرد را از کجا  �

یاد گرفتید؟
فکر کنم پنج یا شش ماه، کار سختی نبود. وقتی 
در پاتوق ها کنار خلاف کارها بنشینی از هرکدام آنها 
یک چیز یاد می گیری و اینها را که کنار هم  بگذاری 

یک شگرد خوب به دست می آوری.
با وسایل سرقتی چه کردی؟ �

می فروختیم و پولش را خرج می کردیم. من یک 
ماشین خریدم.

سابقه داری؟ �
سابقه نه اما قبلا به همین اتهام پرونده ای 
برایمان تشکیل شد ولی زیاد پیگیر ماجرا نشدند و 

آزاد شدیم.
با این شگرد چند مورد کلاه برداری کردی؟ �

یادم نمی آید، اما فکر می کنم هشت مورد بود.
خودروی مزدا ۳ را چطور سرقت کردی؟ �

آن هم کار سختی نبود. مزدا ۳ را می توان در چند 
ثانیه و با یک پیچ گوشتی باز کرد.

فرصتي دوباره براي ۶  محکوم به مرگ

ترفند پیچیده براى کلاهبردارى از فروشندگان مجازى

درخواست پلیس 
براي شناسایي قاتل فراري

مرکز اطلاع رساني پلیس آگاهي پایتخت با انتشار  �
تصاویر یک قاتل فراري از شهروندان خواست که وي 
را شناسایي کنند. در ساعت سه بامداد یازدهم آبان ماه 
امسال وقوع یک درگیري منجر به جنایت در ۱۵متري 
اول جنوبي به کلانتري ۱۵۱ یافت آباد اعلام شد که 
با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد فردي به هویت داود. خ متولد ۱۳۶۴ 
بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن، به دست 
برادرزنش به نام حسین. ن متولد ۱۳۵۰ به قتل رسیده 
است. با تشکیل پرونده مقدماتي با موضوع قتل عمد 
و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسراي ناحیه ۲۷ 
تهران، پرونده براي رسیدگي در اختیار اداره دهم 
پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات 
از خانواده مقتول مشخص شد که حسین. ن پیش 
از ارتکاب جنایت نیز بارها براي مقتول و خانواده اش 
ایجاد مزاحمت کرده و با آنها درگیري داشته و اقدام 
به دادوبیداد در محل زندگي شان کرده است. در شب 
جنایت نیز دو نوبت به درِ منزل مقتول آمده و نهایتا 
پس از مراجعه مقتول به در منزل، با او درگیر شده 
و او را از ناحیه گردن مورد ضربه چاقو قرار داده و 
به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات و با بررسي 
سوابق حسین. ن مشخص شد که او از مجرمان 
سابقه دار به ویژه در زمینه جرائم مرتبط با موادمخدر 
است که از سال ۱۳۶۷ تاکنون بارها دستگیر و روانه 
زندان شده است و در حال حاضر نیز به واسطه اعتیاد 
شدید به مصرف موادمخدر بلامکان بوده و مراجعتي 
به محل سکونتش در جاده قدیم کرج ندارد. مرکز 
اطلاع رساني پلیس آگاهي تهران بزرگ با انتشار این 
خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگي به پرونده و به 
منظور دستگیري متهم متواري پرونده، دستور انتشار 
بدون پوشش تصویر قاتل فراري «حسین. ن» از سوي 
بازپرس پرونده صادر شده است؛ بنابراین  از تمامي 
شهرونداني که موفق به شناسایي تصویر وي شده اند 
درخواست مي شود تا هرگونه اطلاعات درباره محل 
تردد یا مخفیگاه این شخص دارند را از طریق شماره 
تماس ۵۱۰۵۵۴۲۶ در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار دهند.

یخچال، جان مغازه دار  را  گرفت
سخنگوي سازمان آتش نشاني از کشته  شدن یک  �

مغازه دار بر اثر واژگوني یخچال خبر داد. جلال ملکي 
درباره این حادثه گفت: ساعت ۸:۵۴ جمعه، این 
حادثه که در یک فروشگاه پروتئیني در خیابان مدني 
تهران رخ داد، به سامانه ۱۲۵ اعلام  شد. به دنبال 
اعلام این گزارش، دو ایستگاه آتش نشاني به محل 
اعزام شدند. وي درباره جزئیات حادثه نیز توضیح 
داد و گفت: این فرد قصد جابه جایي یخچال متحرک 
مغازه را داشته که این یخچال به سمت پیاده رو 
حرکت مي کند و روي مغازه دار واژگون مي شود. به 
گفته سخنگوي سازمان آتش نشاني، بعد از شروع 
عملیات امداد و بیرون آوردن فرد، مشخص شد که او 

جان خود را از دست داده است.

انهدام باند سارقان 
لوازم داخلي خودرو

سرکلانتر دوم پلیس پایتخت ضمن اشاره به  �
انهدام یک باند سرقت لوازم خودرو در غرب تهران، 
گفت: اعضاي این باند دونفره در بازجویي هاي 
پلیسي به چهار فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف 
کردند. سرهنگ مهرزاد بیژن نیا، سرکلانتر دوم پلیس 
پایتخت، اظهار کرد: در پي افزایش سرقت لوازم و 
قطعات خودروهاي سواري در غرب تهران که باعث 
اعلام نارضایتي تعداد زیادي از شهروندان شده بود، 
مأموران تخصصي این سرکلانتري را بر آن داشت تا 
رسیدگي به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دهند. این مقام انتظامي افزود: مأموران 
این سرکلانتري با به کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي 
در یک سلسه اقدامات فني و اطلاعاتي در نهایت 
موفق شدند محل اختفاي این دو سارق را در محدوده 
غرب تهران شناسایي کنند و متعاقبا نتیجه تحقیقات 
به مقام قضائي منعکس و پس از هماهنگي و اخذ 
دستور قضائي، در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند و پس از 
انتقال به کلانتري تحت بازجویي هاي فني قرار گرفتند. 
سرکلانتر دوم پلیس پایتخت با بیان اینکه هر دو متهم 
در بازجویي هاي انجام شده سعي کردند خود را بي گناه 
جلوه دهند، خاطرنشان کرد: وقتي سارقان با مستندات 
پلیس روبه رو شدند به ناچار لب به اعتراف گشودند و 
به چهار فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو اعتراف 
کردند. سرهنگ بیژن نیا در پایان با اشاره به اینکه از 
میان وسایل متهمان چهار دستگاه باند، دو دستگاه 
ضبط آمپلي و سه دستگاه آمپیلي فایر مسروقه کشف 
شد، گفت: به دنبال اعترافات صریح متهمان به جرائم 
خود، پرونده در اختیار مأموران پایگاه دوم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت تا دراین باره تحقیقات 

تکمیلي صورت گیرد.

شرق: زلزله شش و یک دهم ریشتري صبح دیروز 
درحالي کرمان را لرزاند که مقاوم سازي خانه هاي 
سست در سال ۸۳ باعث شد این زلزله عظیم 
تلفات جاني نداشته  باشد. به گزارش خبرنگار ما، 
این زلزله ساعت شش و دو دقیقه صبح دیروز در 
شهرستان «هجدک» کرمان در عمق ۱۰کیلومتري 
به وقوع پیوست و بیشترین تخریب نیز در این 
منطقه رخ داده  است. بر اساس گفته مقامات 
استان کرمان، تخریب بیشتر در منطقه اي بوده که 

خانه ها از خشت و گل ساخته شده اند.
معاون جمعیت هلال احمر استان کرمان با 
اشاره به واردشدن بیشترین خسارت زمین لرزه به 
روستاي «گورک»، از توابع هجدک در شهرستان 
«راور»، گفت: تاکنون ۴۰ واحد مسکوني قدیمي در 

این منطقه خسارت دیده است.
مجید اشرف گنجویي در حاشیه نشست ستاد 
مدیریت بحران استان کرمان در استانداري گفت: 
۱۲۰ خانوار آسیب دیده از زمین لرزه هجدک در 
شهرستان راور حضور دارند که اقلام امدادي 
شامل پتو، موکت و چادر براي آنها بارگیري و 
درحال اعزام است. او اظهار کرد: تیم هاي امدادي 
جمعیت هلال احمر پس از وقوع حادثه، فوري 
به مناطق زلزله زده اعزام شده و ارزیابي هاي 
تخصصي خود را آغاز کرده اند. گنجویی یادآور شد: 
بنا به تأکید استاندار کرمان، یک فروند بالگرد نیز 
به مناطق زلزله زده اعزام شده است و یک فروند 
بالگرد دیگر نیز آماده پرواز است که درصورت نیاز 
به پرواز درخواهد آمد. او گفت: ارتباط مستمر با 
گروه هاي امدادي برقرار است و اطلاعات مربوطه 
فوري در ستاد مدیریت بحران استان کرمان رصد 

شده و تصمیم گیري مي شود.
اشرف گنجویي افزود: سه کامیون حامل اقلام 
امدادي آماده و در حال اعزام به منطقه است و 

نیروي انتظامي براي تأمین امنیت این کامیون ها، 
همکاري می کند. او خاطرنشان کرد: ستاد امداد و 
نجات در این حادثه در روستاي گورک که بیشترین 

خسارت را دیده، تشکیل شده است.
وي عنوان کرد: با توجه به گل آلودشدن آب 
قنات ها، باید آب آشامیدني سالم در این منطقه در 
اسرع وقت تأمین شود. تجربه هاي تلخ زلزله هاي 
بم و زلزله اخیر کرمانشاه به هراس و ترس مردم 
از این حوادث غیرمترقبه افزوده و این امر موجب 
شده که ماندن در خیابان ها و پارک ها را با وجود 
سرماي هوا، به ماندن در منازل خود ترجیح دهند.

هراس از زمین لرزه در بین ساکنان آپارتمان ها 
مشهودتر است و این موضوع سبب شده که 
ساکنان این واحدها با خودرو به سمت منازل 

همکف اقوام و مکان هاي امن حرکت کنند.
ازدحام در پمپ هاي بنزین و جایگاه هاي عرضه 
گاز CNG نیز در سطح شهر کرمان مشهود است، 
اما مشکلي در عرضه این فرآورده هاي سوختي 
وجود نداشته است. با وجود اینکه پس لرزه هاي 
زمین لرزه صبح دیروز هجدک ادامه دارد، مسئولان 
مربوطه و ستاد مدیریت بحران استان آمادگي کامل 

براي مقابله با هرگونه حوادث احتمالي را دارند.
این در حالي است که هلال احمر نیز در این 
منطقه آماده باش اعلام کرد و تصاویر منتشرشده 
از فعالیت هاي هلال احمر نشان مي دهد این مرکز 
بلافاصله بعد از تخمین میزان خسارت چادر، پتو 

و وسایل گرمایشي را به منطقه اعزام کرده  است.
زلزله سال ۸۳ کرمان چه بود

در سال ۸۳ زلزله اي به قدرت شش و چهاردهم 

ریشتر و به مدت ۱۱ ثانیه، شهر زرند کرمان را لرزاند 
و باعث کشته شدن بیش از هزارنفر و تخریب ۱۴۰ 

روستا و بي خانمان شدن هزاران نفر شده  بود. بعد 
از این تخریب گسترده، به دستور رئیس جمهوري 
وقت کار بازسازي خانه ها آغاز شد و تمامي 
خانه هاي بازسازي شده ضدزلزله ساخته شدند. 
همین امر هم منجر به جان سالم به دربردن مردم 

در زلزله اخیر  شد.

جزئیات زلزله 6/1 ریشتري کرمان

دستگیري سارق سابقه دار قاپ زن
رئیس کلانتري  فلسطین از دستگیري سارق  �

سابقه دار قاپ زن خبر داد. سرهنگ یوسفوند بیان کرد: 
عوامل گشت کلانتري حوالي میدان فلسطین به یک 
دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند که در بازرسي 
از وي تعدادي گوشي گران قیمت کشف کردند که 
پس از انتقال به کلانتري و مواجهه با مال باختگان 
مشخص شد از گوشي قاپ هاي سابقه دار است که با 
موتورسیکلت به سرقت گوشي مي پردازد. وي افزود: 
متهم به شش فقره سرقت اعتراف و چهار مال باخته 
وي تاکنون شناسایي شده اند. سرهنگ یوسفوند در 
خاتمه اشاره کرد متهم تحویل پایگاه سوم پلیس 
آگاهي شده است و شهرونداني که گوشي شان به 
روش قاپ زني در محدوده کلانتري فلسطین به 
سرقت رفته است مي توانند به آن پایگاه مراجعه کنند.

تیراندازي در عروسي
 جان یک نفر  را گرفت

سرپرست فرمانداري بهمئي در کهگیلویه وبویراحمد  �
گفت: تیراندازي هوایي در جشن عروسي در روستاي 
سیاهشیر لیکک، یک کشته برجا گذاشت. حکمت االله 
سنایي بیان کرد: ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه درپي 
تیراندازي در عروسي در روستاي سیاهشیر یک 
پسر ۱۴ساله کشته شد. وي افزود: این نوجوان براثر 
اصابت گلوله تفنگ ساچمه اي به سرش جان خود 

را از دست داد. 

سارقان خودرو با ۲۰ فقره سرقت 
دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامي شهرستان اسلامشهر  �
از دستگیري سارقان خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ مسعود صفایي گفت: مأموران هنگام 
گشت زني به یک دستگاه خودروي سواري پراید که 
در حال پرسه زدن بود، مشکوک شدند. وي افزود: 
مأموران بلافاصله براي بررسي به راننده دستور 
توقف دادند، اما راننده و سرنشینان به محض 
مشاهده پلیس، بدون توجه به دستور ایست پلیس 
از محل متواري شدند.جانشین فرمانده انتظامي 
شهرستان اسلامشهر خاطرنشان کرد: مأموران پس 
از تعقیب وگریز کوتاه موفق شدند خودرو را متوقف 
کرده و راننده و سرنشینان خودرو را دستگیر کنند. 
وي تصریح کرد: پس از استعلام از مرکز پیام پلیس 
مشخص شد خودرو سرقتي بوده و ساعتي پیش، از 
تهران به سرقت رفته است. سرهنگ صفایي در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویي هاي پلیسي به 
۲۰ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و پس از تشکیل 
پرونده، برای سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 

تحویل داده شدند.

پایان ۲۲ سال  زندگي مخفیانه قاتل
فرمانده انتظامي استان خوزستان گفت: فردي که  �

۲۲ سال پیش در جاده هاي مواصلاتي اهواز مرتکب 
قتل و متواري شده بود، در شهر رفسنجان دستگیر 
شد. سردار حیدر عباس زاده در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: فردي به هویت (ن - ز) در سال ۷۴ پس از انجام 
سرقت مسلحانه از یک دستگاه کامیون، به وسیله یک 
قبضه سلاح کمري راننده کامیون را به قتل مي رساند 
و به یکي از کشور هاي همسایه متواري مي شود. وي 
افزود: با توجه به گذشت این مدت، دستگیري قاتل 
و کشف قتل مجددا در دستور کار پلیس آگاهي قرار 
گرفت و سرنخ هایی از حضور قاتل در شهرستان 
رفسنجان به دست آمد که قاتل با هویت جعلي به 
نام (ع - ص) درآنجا زندگي مي کند. فرمانده انتظامي 
استان خوزستان خاطرنشان کرد: پس از بررسي 
سوابق و مطابقت هاي علمي و پلیسي و اطمینان از 
مشخصات قاتل فراري با متهم فعلي، نام برده در یک 
عملیات منسجم پلیسي در مخفیگاهش دستگیر شد 
و در تحقیقات پلیس به قتل راننده کامیون به هویت 

(ع - ج) در سال ۷۴ اعتراف کرد. 

نوبت دومفراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا شماره ۰۳۷ت ك آج/۹۶
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري(سهامي خاص)

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي کالاي مشروحه ذیل را از طریق شرکتهاي تأمین کننده داخلي خریداري نماید:
۱- شرح مختصر کالاي مورد نیاز:   یك دستگاه خودرو امداد و نجات فرودگاهي 

 ۲- محل تحویل کالا: شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري- اداره تدارکات و امور کالا         ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي
  به مبلغ -/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال                         ۴- شرایط متقاضي: توانایي ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاري شرکت ملي نفت ایران، داشتن شخصیت 

حقیقي/حقوقي،شماره اقتصادي،توانایي مالي، ارائه سوابق کاري و همچنین مدارك و گواهینامه مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه.
متقاضیان مي توانند پس از انتشار آگهي نوبت دوم با مراجعه حضوري و یا پایگاه اطلاع رساني زیر نسبت به تهیه و تکمیل مورد نیاز اقدام نموده و تقاضاي کتبي خود را به همراه 
مدارك درخواستي حداکثر طرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم جهت ارزیابي کیفي و بررسي صلاحیت تأمین کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه گزار 
تسلیم نماید.شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري پس از بررسي اسناد و مدارك واصله و ارزیابي کیفي مناقصه گران طبق قانون برگزاري مناقصات از شرکت هاي واجد شرایط جهت 
شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمناً ارائه مدارك و سوابق هیچگونه حقي را براي متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چهارچوب 

قانون برگزاري مناقصات مختار است.
مدارك ارزیابي ارسالي که در دفترخانه رسمي کپي برابر اصل شده باشد مورد استناد خواهد بود.

آدرس پایگاه اطلاع رساني: http://agogpc.nisoc.ir  بخش مناقصه ها، مزایده ها
آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/ اداره تدارکات امور کالا              فاکس:۰۶۱۵۲۶۲۲۶۸۳         تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

شماره مجوز: ۱۳۹۶٫۴۰۰۵

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۸۱۹۳۹۷۹۸۸۱۹۳۹۷۹ -  - ۸۸۱۹۰۴۶۸۸۸۱۹۰۴۶۸


